ti Wier. WW. znieli, tak aby si y tm nikomu krzywda nie dziaa, ros-

kazuimy surowo Wier. WW. abycie nikogo w tym y samey zwierzchnoci

rady tameczney nie ochraniali, ani zadnmi respektami nie idc, któryby

si z obywatelow tutecznych iakimkolwiek praetextem z tego wyamywa
chcieli, onych do tego rodkami sprawiedliwymi prawnmi przycisnli, bdc
tego pewnymi, e w tak suszney Wier. WW. praetensiey skutecznie do-

pomoemy. Co osobliwm roskazanim radzie tuteczney intimuimy, aby

w to pilno weyrzeli, iakoby aden od podobnych nie by vwolniony cia-
rów, który gruntów zaywa tamecznych. Poczu si w tym , co po Wier.

WW. mie chcemy, zechcecie dla aski naszey, któr Wier. WW. ofiaruimy.

Dan w Warszawie dnia XXX miesica grudnia roku Paskiego MDCLI, pano-

wania naszego polskiego III , szwedzkiego IV roku. — an Kazimierz kroi.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn
,
po stronie adresowej wycinit.

1O04. 1652. die 3. m. Aprilis, Varsoviae.

Ioannis Casimiri regis Poloniae decretum, inter communitatem civitatis

Cracoviensis et magistratum consularem Cracoviensem de contributionibus

solvendis litem dirimens.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerniecho-
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uiaeque, nec non Suecorum, (rottorum, Yandalorumue haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, rniuersis et sin-

gulis, citatos fuisse ad nos et iudicium nostrum literis citationis nostrae

secundae spectabiles proconsulem, consules totumue magistratum consula-

rem Cracouiensem, uorum nomina et cognomina hic pro expressis et in-

sertis habere yolumus, de personis, causa infrascripta ac bonis ipsorum ge-

neraliter omnibus, ad instantiam instigatoris nostri et reipublicae eiusue

delatorum, honoratorum scabinorum totiusue communitatis ciuitatis nostrae

Cracouiensis, actorum, qui ipsos coniunctim et diuisim vnumquemque eorum
secundo post obtentam conturnatiae paenam citarunt ideo, quia ipsi, licet de

corpore ciuitatis Cracouiensis sint, ibique ad instar aliorum conciuium ne-

gotia et mercaturas exerceant, iuribus, priuilegijs, immunitatibus et liberta-

tibus ciuitati Cracouiae eiusque ciuibus per diuos antecessores nostros col-

latis, per nos approbatis gratiose, ad instar aliorum ciuium gaudeant et in

qualibet occasione tutarentur, nihilominus tamen in graue eorundem conci-

uium suorum et totius reipublicae praeiudicium ac daranum, contributiones